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UFFS
Edital 010/UFFS/2010 - Quarta Chamada - PROCESSO SELETIVO UFFS/2010

Universidade Federal da Fronteira Sul
Campus de CHAPECO (SC)

O Reitor da UFFS, no uso de suas atribui¢Ges, e considerando o disposto no artigo 32 e

subsequentes da Portaria n? 34/UFFS/2010, torna publica a lista dos candidatos classificados,

em quarta chamada, para os Cursos oferecidos pela Universidade Federal da Fronteira Sul,

Campus de Chapecd (SC). Os candidatos deverdo comparecer na sede do campus de Chapecd,

localizado no Bairro Seminario, proximo ao nimero 3800 D, no Acesso Canarios da Terra, para
procederem a matricula durante os dias 16 e 19 de Abril de 2010 das 08:00 as 11:30 e das
13:30 as 17:30 horas. Os candidatos deverdo apresentar a relagdo de documentos constantes
da Portaria N2 034/2010.

Curso: 1100 CIENCIAS DA COMPUTACAO — DIURNO

Numero de Inscricido Nome do Candidato

1049178
1011057
1110098
1009800
1032534
1104411
1061844
1005901
1061054
1080741
1093894
1079611
1053019
1036670
1104373

ANDERSON LUIZ TEDESCO
ANDREA DE SOUZA SILVA

CARLOS EDUARDO SANTIAGO
DIEGO GNOATTO

EDER CESAR SILVA

FABIANA RODRIGUES PONCIANO
FERNANDO HENRIQUE DE VALENTIN AGUIAR
GUILHERME FUSIEGER
GUILHERME MANOEL PINTO
HUGO MONTAGNINI SUANNO
MARLON RODRIGUES FERNANDES
MAYRA ZANCHETT MANCHEIN
PATRIC GALERA FORCELINI
RONALDO SILVA

VANESSA GRITZMANN


http://www.uffs.edu.br/wp�

Curso: 1301 ENGENHARIA AMBIENTAL E ENERGIAS RENOVAVEIS - DIURNO

Numero de Inscricido Nome do Candidato

1105574 ALAN GUSTAVO PEREIRA
1015001 ANA LUIZA DE ANDRADE

1015583 ANDRE MATIAS FIDELES

1103911 GEISSY MEIRA STAVACZ

1011090 GERSON CESAR ALBRECHT

1018990 JESSICA SCALABRIN

1077309 LORIVANE MULER

1008323 LUCAS ROQUE GOULART

1007190 MAICON DEISO GIRALDI

1005863 MAIRA DIAS RODACKI

1094483 MARCIO DA SILVA FERREIRA

1005634 MARIA LUIZA FLORIANI DO NASCIMENTO
1016261 MICHELE ALINE DE LIMA

1032410 RODRIGO JUNIOR SANTIN

1081020 RODRIGO SUZIN

1071238 ROSICLEIA SCHAEFER

1098241 TAIS SUHRE

1081896 TATIANA GIRARDELLO

1012924 VANESSA CRISTINA SACHET

1026011 VANESSA MICHELI CANEI



Curso: 1400 ENFERMAGEM - DIURNO

Numero de Inscricdo Nome do Candidato

1067320
1043870
1061771
1016679
1040537
1059157
1060732
1044958
1086243
1006100
1043862
1002023
1101765
1040308
1037129
1003518

AGUINALDO DA ROSA
BRUNA OBADOWSKI BRUNO
DAIANI BENIZ DA SILVA

DAUANA MARCHIORO
EMANOELE APARECIDA GABRIEL
EMILLY DE OLIVEIRA SCHILING
JANDIR AUGUSTO SANTI
JOSEANI BANDEIRA

LA{S BOSSINI

LAIS ZAPELINI DE BONA
LIAMARA PETROLI

PAMELA INDIANARA RODRIGUES
PATRICIA MILANI

PRISCILA DE MOURA KLEIN
TIAGO LIMA CASTRO

VIVIAN FRANCESCHET



Curso: 1501 AGRONOMIA (ENFASE EM AGROECOLOGIA) - DIURNO

Numero de Inscricido Nome do Candidato

1007149 CHANAISA TEDESCO
1001833 ELCIO ZENI
1020846 GRACIELE LUCIA BAGNARA

1030450 KARINE ANDRESSA DELLANI



Curso: 1600 ADMINISTRAGCAO (ENFASE PEQUENOS EMPREEND. E COOP.) - DIURNO

Numero de Inscricdo Nome do Candidato

1056743 ANNA FLAVIA BARBOSA NASCIMENTO DE SANTAN
1008404 BARBARA ERICA TIEGS

1060171 BETINA BITTENBENDER CALLEGARO

1103512 CLEIDIANE DA HORA PEREIRA

1033972 DANIMAR PEDROTTI

1052683 GISELE TEREZINHA KLOCK

1022024 LUIZA KUNDE

1094203 RAQUEL RAMOS CORREA



Curso: 1601 ADMINISTRAGAO (ENFASE PEQUENOS EMPREEND. E COOP.) - NOTURNO

Numero de Inscricdo Nome do Candidato
1037722 FRANCISCO JUNIOR LOPES KOLLING
1001779 SUZANA DE FATIMA RIBEIRO DE MELLO HAHN



Curso: 1711 LICENCIATURA EM GEOGRAFIA - NOTURNO

Numero de Inscricdo Nome do Candidato

1109146 DAYAN FELIPE MORATELLI
1107313 JOSE ANTONIO MORE
1083430 LUCAS FERREIRA FERNANDES

1097415 NEICARLOS GIOVANONI



Curso: 1721 LICENCIATURA EM HISTORIA - NOTURNO

Numero de Inscricido Nome do Candidato

1002457 ALINE TAIANE ZIMMERMANN
1028456 JOHN DENIS RUIZ MENDINA
1053108 UBIRAJARA SOARES MONTEIRO



Curso: 1731 LICENCIATURA EM PEDAGOGIA - NOTURNO

Numero de Inscricido Nome do Candidato
1110500 ALCIONE ELOIRA DA LUZ



Curso: 1801 LICENCIATURA EM PORTUGUES E ESPANHOL - NOTURNO

Numero de Inscricdo Nome do Candidato
1086189 RUTE ISABEL ANTUNES

Chapecd, 13 de abril de 2010.

Prof2 Dilvo Ristoff
Reitor Pro-Tempore da UFFS.



